



JÄSENKIRJE 7/24

Hyvät teatterin ystävät!



Kevätohjelmisto julkistettu

Espoon Teatterin kiinnostava kevätohjelmisto on julkistettu. Luvassa on monenlaista teatteria: **Neljän päivän läheisyys**, **Lapis Lazuli**, **Kysy siskoilta**, **Straight Acting**, **She Was a Friend of Someone Else**, **Anna Liisa**, **Forever** ja **Dark Noon**.

Näin joulun lähestyessä saattaa on vaikeuksia keksiä lahjoja läheisilleen. Niinpä kannattaa muistaa mukava lahjavinkki: lahjakortti Espoon Teatteriin, jolloin lahjan saajan on kätevä valita itselleen mieluinen teatteriesitys! Muistathan myös, että kannatusyhdistyksen jäsen saa alennusta ET:n lipputoimistosta ostamistaan lipuista.

Tiedoksi, että kannatusyhdistys on varannut ryhmälippuja Minna Canthin klassikonäytelmän **Anna Liisa** uudenaikaiseen Kajaanin kaupunginteatterin tulkintaan la 26.4. klo 13 sekä aiemminkin Espoossa vierailleen espanjalaisen **Kulunka Teatron** sanattomaan naamioatteriesitykseen **Forever** la 10.5.klo 15 esitykseen. Näistä sekä muista tapahtumistamme seuraavissa jäsenkirjeissä.

Bussiretki Kotkaan

Tule teatterimatkalle Kotkan kaupunginteatteriin lauantaina **8.2.2025** katsomaan Juha Jokelan kirjoittamaa näytelmää **Patriarkka!** Näytelmä on tarina suurista ikäluokista, heidän jälkeläisistään ja maailmasta murroksen keskellä. Se on koskettava teos paremmasta maailmasta unelmoivista sukupolvista, jotka etsivät suuntaa ja toisiaan.

Matkan hintaan sisältyy teatterilippu, väliaikatarjoilu ja bussikuljetus. Bussi lähtee Espoon kulttuurikeskuksen edustalta klo 10.30. Toimi nopeasti varaamalla matkasi Teresia Volotiselta sähköpostitse volotinent@gmail.com tai puhelimitse 050 34 13 784. Saatuaasi vahvistuksen maksa tammikuussa osallistumismaksu **á 56 €** yhdistyksen tilille **FI12 5724 4220 045856**. Käytä viitenumeroa **882574**.

Maaliskuussa Siiri Angerkoskesta kertova näytelmä

Olemme varanneet edullisia Early Bird -ryhmälippuja Teatteri Avoimissa Ovissa lauantaina **15.3.2025 klo 16** esitettävään **Saa rumiakin tanssittaa** -näytelmään, joka kertoo legendaarisen elokuvanäyttelijä Siiri Angerkosken tarinan. Suomalaisten mielissä Siiri on ikuisesti tuikeailmeinen, kaulinta heiluttava Justiina, mutta koomikon roolin taakse kätkeytyi myös katkeria kyyneleitä ja hartaita haaveita. Vaikka sanavalmis ja ronski Angerkoski tehtiin sivuosia kuin liukuhihnalta, hän ei koskaan lakannut toivomasta roolia, jossa saisi kerrankin näyttää kykynsä ja tulla nähdyksi kokonaisena ihmisenä.

Varaa teatterilippusi 15.1. mennessä Teresia Volotiselta sähköpostitse volotinent@gmail.com tai puhelimitse 050 34 13 784. Saatuaasi vahvistuksen maksa tammikuun loppuun mennessä osallistumismaksu **á 29 €** yhdistyksen tilille **FI125724 4220 045856**. Käytä viitenumeroa **883803**.

ESKOn juhlavuosi

Yhteistyökumppanimme Espoon sirkus- ja teatterikoulu **ESKO** täytti tänä vuonna 25 vuotta, joten lahjoitimme juhlan kunniaksi koulun oppilaille jaettavan 100 euron stipendin. Kannusalin aulan näyttelyyn on koottu vanhoja lehtileikkeitä, esitysten käsiohjelmia, rooliasu, valokuvia ja sirkusvälineitä. Suosittelemme myös ESKOn Kannusalissa järjestettäviä taitavia oppilasesityksiä.

Kannatusyhdistyksen kuulumisia

Yhdistyksemme juhlavuosi alkaa olla loppuillaan. Tammikuussa juhlimme 40 vuoden taivaltamme julkaisemalla historiikin **Kohti uutta teatteria**, josta on saatu paljon positiivista palautta. Kaikki jäsenemme eivät kuitenkaan ole vielä noutaneet tätä kirjaa teatterin lipputoimistosta, joten kipin kapin noutamaan oma kappaleensa! Kannatusyhdistyksen hallitus on mm. työstänyt toimintamme strategiaa ja toteuttanut jäsenistön toiveita välittämällä ryhmälippuja sekä Espoon Teatteriin että muihinkin teattereihin. Erityisen suosittuja ovat olleet bussiretket pääkaupunkiseudun ulkopuolelle.

Yhteistyö Espoon Kirjailijoiden kanssa on elvytetty, ja jatkamme edelleen yhteisten tapahtumien järjestämistä sekä uusien yhteistyömuotojen kehittämistä muidenkin tahojen kanssa.

Tiedossamme on, että maalikuun vuosikokouksessa vapautuu muutamia paikkoja Espoon Kaupunginteatterin Kannatusyhdistyksen hallituksessa. Olisiko sinulla kiinnostusta tulla mukaan? Tiedusteluihin vastaa Teresia Volotinen volotinent@gmail.com tai 050 3413784.

Kiitos teatterin kannatusyhdistyksen jäsenille mukanaolosta juhlavuoden 2024 toiminnassa. Toivotamme yhteisöllemme hyvää joulua ja onnellista vuotta 2025!

Espoon kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen hallitus